
Velkommen som kirkelig konfirmant i 25-26! 

Til høsten begynner du i 9. klasse og i Norge er det en lang tradisjon for konfirmasjon nettopp nå. I 2023 

valgte godt over halvparten av alle 15-åringer i Norge kirkelig konfirmasjon, og av dem ble nesten 33.000 

konfirmert i Den norske kirke. I 2025 meldte mange kirker om en økning i antallet, men disse tallene er enda 

ikke klare.  

Dette brevet går til deg som er registrert som døpt i Den norske kirke og siden du bor innenfor 

sognegrensene våre, medlem i Austad Fjell menighet. Eller kanskje du 

bare har lyst til å være konfirmant i Fjell kirke fordi du bor i vårt område 

eller synes tilbudet passer deg. Når du skal konfirmeres er det mest 

tradisjon for at man er konfirmant i den menigheten hvor man hører 

til. Vi håper veldig at du har lyst til det! Om det ikke passer, så er det fritt 

frem å melde seg som konfirmant i de andre menighetene i Den norske 

kirke i Drammen. Ungdom som ikke er døpt eller medlem i Den norske 

kirke er også velkommen til å melde seg på som konfirmant, og vil da ha 

dåp i forkant av selve konfirmasjonsdagen. Tilhører du et annet kirkesamfunn og er døpt så døpes man selvsagt 

ikke på nytt, og man står helt fritt om man ønsker å bli medlem av Den norske kirke eller beholde medlemskap 

der man er.  

Vi har også et eget tilbud om tilrettelagt HEL-konfirmasjon for ungdom med psykisk 

fumksjonsnedsettelser (i praksis gjerne ungdom som har tilknytning til Frydenhaug skole eller Frydenlyst på 

Marienlyst). Ta kontakt med kateket Marte Kinserdal om HEL-konfirmasjon er aktuelt (marte@fjellkirke.no) 

eller les mer på hjemmesiden vår (www.fjellkirke.no).  

Konfirmantopplegget  

Vi i Austad Fjell menighet inviterer til det vi håper blir en spennende og 

lærerik konfirmasjonstid. Vi kaller det Dialogkonfirmanter. Vi tror på 

dialogen som metode både for å lære og gjøre erfaringer om kristen tro, 

og for å utvide perspektivene i møte med mange ulike tema som er viktige 

i livet. Fjell kirke har også lang erfaring med dialogarbeid i møte med andre religioner, og også det vil prege 

noen av samlingene.  

Vi starter opp på søndag den 7. september kl. 19.00 hvor de nye konfirmantene ønskes velkommen på en 

fin dialoggudstjeneste hvor også familiene er invitert spesielt. Siden vi starter opp litt før mange andre 

menigheter, har vi litt sjeldnere samlinger gjennom året, Selve konfirmasjonsdagen blir på søndag 7. juni 

kl. 11. Blir det mange konfirmanter så har vi også konfirmasjon på lørdag 7. juni. 

Konfirmantprogrammet består av rundt 8 undervisningssamlinger hvor vi møtes på kveldstid i Fjell 

kirke. Vi avgjør dag og tid når vi ser hvor mange vi blir og hva som er mulig. I tillegg deltar konfirmantene 

på noen forskjellige gudstjenester på søndagene, ofte som medhjelpere. Vi har også noen ekskursjoner til 

interessante steder i Drammen og Oslo. I forrige kull var vi blant annet på Musicalen «Jesus Christ Superstar» 

i Oslo, vi hadde en fortellerkveld i Bragernes kirke og deltok på en fortellerforestilling i Strømsø kirke. Vi 

besøkte også nabomoskeen vår her på Fjell. Vi har også lyst til å dra på en helgetur, og nå i slutten av mai 

drar årets konfirmanter på weekendleir sammen med Strømsgodset-konfirmantene til Solsetra. Vi er litt i 

tenkeboksen hva vi gjør i 2026.  I tillegg blir det helt sikkert flere valgfrie tilbud. Prest Christoffer Tjelle vil 

være konfirmantansvarlig og lede arbeidet sammen med andre ansatte i Fjell kirke og frivillige 

medarbeidere.  

mailto:marte@fjellkirke.no
http://www.fjellkirke.no/


Praktiske ting 

• Vi vet at det er mange som har aktive liv. Det er bra! Dersom det blir kollisjoner og man må melde 

forfall så finner vi løsninger. Vi ønsker å være fleksible. Men i utgangspunktet vil de fleste 

samlingene være obligatoriske og foresatte må melde forfall. 

• Konfirmasjon i Austad Fjell er gratis. Det kan komme spørsmål om egenandel på tur etc. , men 

da vil det være gode muligheter for å melde fra om behov for støtte til egenandelen.   

• Det vil være muligheter for 1-2 konfirmanter å låne gratis lokale til konfirmasjonsselskap i Fjell 

kirke. Meld fra om det er aktuelt for din familie.  

• Foresatte vil bli spurt om å gjøre en frivillig innsats i løpet av konfirmantåret. Det kan være å 

bake til et arrangement, være med som sjåfør eller annen praktisk hjelp. Foresatte er selvsagt også 

varmt velkommen til å være med på gudstjenestene og andre ting.  

• De fleste arrangementene er i Fjell kirke i Solsvingen 90. Enkelte ganger møtes vi direkte på et 

annet sted.  

Påmelding og digital info 

• Full informasjon og lenke til påmelding finner du på www.fjellkirke.no  

• Dere kan også gå direkte på Min Kirkeside ved å gå inn på  https://minkirkeside.no/Drammen 

• NB: Husk å velg Austad Fjell (alle Den norske kirkes menigheter i Drammen kommer opp som 

valg på Min Kirkeside).  

• Vi håper at flest mulig har meldt seg på innen 30. juni, men gjerne i dag! 

Informasjonsmøte for foresatte og konfirmanter 

Vi inviterer til et lite informasjonsmøte på mandag den 2. juni kl. 20 – 21 i Fjell kirke, Solsvingen 

90. Inngang på oppsiden av kirken. Dette møtet er helt frivillig å komme på, men er viktig for få litt 

oversikt over muligheter og preferanser for dager og tider for samlinger. Foresatte og / eller 

konfirmant er varmt velkommen og vi anbefaler at dere kommer.  

Kontakt og konfirmantansvarlig 

Prest i Fjell kirke, Christoffer Tjelle er konfirmantansvarlig for Dialogkonfirmantene i 2025 – 

2026. Jeg har epost: christoffer@fjellkirke.no. Min mobil er 93246983. Ta kontakt om det er noe!    
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